
DEPARTEMENT    REPUBLIQUE FRANCAISE 

NORD       

CANTON     Liberté-Egalité-Fraternité 

MARLY 

COMMUNE     

HERGNIES     ARRETE DU MAIRE 

Pm n° 77/2024 

 

 

 

ARRETE REGLEMENTANT LA CIRCULATION 

 

 

 

Le Maire de la Commune d’HERGNIES 

 

Vu le Code de la Route et l’Article L 2213-1 du Code des Collectivités Territoriales, 

 

Considérant qu’il convient de règlementer la circulation entre le 203 rue Jean Jaurès et le 

199 rue Jean Jaurès à Hergnies pour faire ralentir les usagers à l’approche du carrefour 

entre la rue Jean Jaurès et la rue Marceau du 10 juillet 2024 au 10 septembre 2024. 

 

 

A R R E T E 

 

Article 1 : les restrictions comprendront : 

  - vitesse limitée à 30 km/h entre le 203 rue Jean Jaurès et le 199 rue Jean Jaurès 

  - stationnement et dépassement interdit 

    

Article 2 : La mairie d’Hergnies installera un panneau de limitation de vitesse à 30 km/h 

ainsi qu’un panneau attention. 

 

Article 3 : Madame la Commandante de la Brigade de Gendarmerie de Lecelles et 

Monsieur le Brigadier-Chef Principal de Police Municipale sont chargés chacun en ce qui 

le concerne de l’exécution du présent arrêté. 

 

 

Fait en Mairie le dix juillet deux mille vingt-quatre. 

 

 

       L’Adjoint au Maire 

       Bernard BOURLET 
 

 


